Sự quan tâm và tình cảm của Quý Bạn đọc chính là nguồn cổ vũ, động viên to
lớn để cán bộ, biên tập viên Tạp chí Khoa học và Công nghệ Trường Đại học Hòa
Bình chúng tôi tiếp tục nỗ lực đổi mới, sáng tạo, truyền tải tới Quý Bạn đọc những
nội dung từ tổng hợp tới chuyên sâu, phong phú và độc đáo, tạo nên bức tranh thông
tin toàn cảnh trong và ngoài nước.

Mừng Xuân Giáp Thìn 2024, với những kỳ vọng về một năm mới tốt lành, Tạp
chí Khoa học và Công nghệ Trường Đại học Hòa Bình vững tin sẽ đoàn kết, nỗ lực
phấn đấu nhiều hơn nữa để đáp ứng nhu cầu ngày càng cao của bạn đọc. Xin trân
trọng gửi tới Cộng tác viên, Quý Bạn đọc những lời chúc tốt đẹp nhất.